اور باقی تمام خط و کتابت منجر الفضل قادیان ارالامان ضلع گورداسپور کے

پتہ پر ہو پتہ چندہ غیر ممالک کے سات روپے

شیطان میں وہ نہیں مانتے (ختم معرفت ص ۳۱۴) Digitized by Khilafat Library

الفضل

آخری ماہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا، اور وہی مسیح موعود (حقیقتہ الٰہی) ہے

جلد ۲ مورخہ ۱۸ - اکتوبر ۱۹۱۴ء مطابقت ۲۶ - ذیقعد ۱۳۳۲ھ نمبر ۵۲

مدنیہ سیر

حضرت فضل عمر خیر و عافیت ہیں۔ خاندان نبوت میں بہترین جوہر تخریت ہے۔
۲۔ پندرہ اور ۱۶۔ اکتوبر کی راتوں کو سخت موسلا دار بارش ہوئی۔
آمدہ جاتان بازید خان صاحب کابل۔ نعتو شاہ صاحب گٹھالیان ضلع سیالکوٹ۔ قمر الدین صاحب شکار ضلع گورداسپور۔ حافظ نظام الدین صاحب پڑوئے ضلع گورداسپور۔